
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Defibrilátory 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

 V Pardubicích dne 6. 4. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

V Příloze č. 2 Technické podmínky část A (Defibrilátor s monitorem I typ) požadujete: měření 

minimálně 6ti svodového EKG, SpO2, respirace, analýza arytmií, detekce pulzů 

kardiostimulátoru. 

Nabízíme defibrilátor s měřením 6svodového EKG, SpO2, analýzou arytmií a detekcí pulsů. 

Splníme nabídkou takového defibrilátoru Vámi požadovanou technickou specifikaci? 

Odpověď 

 

Zadavatel upozorňuje, že odpověď na tento dotaz uveřejnil ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 4. 4. 2022. 

 

Dotaz č. 2 

 
V Příloze č. 2 Technické podmínky část A (Defibrilátor s monitorem I typ) požadujete: napájení 

přístroje ze sítě 230 V a záložní baterie, která je součástí přístroje 

Nabízíme nový typ defibrilátoru se zabudovanou dobíjitelnou baterií. Na monitoru 

defibrilátoru se zobrazuje stav nabití baterie v procentech, zbývající doba provozu v hodinách a 

minutách a také počet výbojů s max. energií, které je možné ještě dodat. Baterie má kapacitu na 

8 hodin provozu nebo 250 výbojů s maximální energií. Splníme nabídkou takového defibrilátoru 

Vámi požadovanou technickou specifikaci? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upozorňuje, že odpověď na tento dotaz uveřejnil ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 4. 4. 2022. 

 

Dotaz č. 3 

 

V Příloze č. 2 Technické podmínky část A (Defibrilátor s monitorem II typ) požadujete: kapacita 

baterie min. 200 výbojů při 270 J 



 

 
Nabízíme defibrilátor, který je nabíjen dvěma nezávislými bateriemi. Každou baterii lze kdykoli 

vyměnit za novou, plně nabitou. Kapacitu jedné baterie výrobce uvádí na 100 výbojů s energií 

150 Joule, nebo 4,5 hodin monitorování. Splníme požadovanou technickou specifikaci, když 

nabídneme defibrilátor se třemi bateriemi, tj. celkovou kapacitou 300 výbojů s energií 150 Joule, 

resp. 13,5 hodin monitorování? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upozorňuje, že odpověď na tento dotaz uveřejnil ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 4. 4. 2022. 

 

Dotaz č. 4 

 

V Příloze č. 2 Technické podmínky část A (Defibrilátor s monitorem II typ) požadujete: měření 

srdeční frekvence s minimálním rozsahem 20 až 300 BPM a rozlišením 1BPM 

Nabízíme defibrilátor s měřením srdeční frekvence v rozsahu 15 – 300 BPM s rozlišením 2 BPM. 

Splníme nabídkou takového defibrilátoru Vámi požadovanou technickou specifikaci? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upozorňuje, že odpověď na tento dotaz uveřejnil ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 4. 4. 2022. 

 

Dotaz č. 5 

 
V Příloze č. 2 Technické podmínky část A (Automatický defibrilátor) požadujete: automatické 

nastavení velikosti výboje 

Prosíme o vysvětlení tohoto požadavku. Jak a dle jakých parametrů má defibrilátor automaticky 

nastavovat velikost výboje? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel upozorňuje, že odpověď na tento dotaz uveřejnil ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 4. 4. 2022. 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


